W ciągu doby zachor. 65 — wyzdr. 44 — umarło 24 — po 18 Lipca pozostało chorych 627.

W ciągu doby zachor. 56 — wyzdr. 44 — umarło 23 — po 19 Lipca pozostało chorych 616.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 7 (19) Lipca.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1853 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie XIII Okręgu Kommunikacyj, mianowani: Konduktor 2 klasy przy drogach bitych Konrad Leśnik, pełniącym obowiązki Inżynjera powiatu, i Aplikant Zarządu Bolesław Kruszyński, pełniącym obowiązki Konduktora 2 klasy przy drogach bitych.